
1/3 

Rámcová smlouva o dílo na /skové služby 

Smluvní strany: 

Muzeum Náchodska 
Masarykovo náměs4 1, 547 01 Náchod 
IČO: 00084930 
DIČ: CZ00084930 
zastoupené ředitelem Mgr. Oldřichem Schejbalem 
(dále jen „Objednavatel“) 

a 

Tiskárna Knopp s.r.o. 
U Lípy 926, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČO: 24272035 
DIČ: CZ2427035 
zastoupená jednatelem Hanou Knoppovou
(dále jen „Zhotovitel“) 

(společně dále jen „Smluvní strany“) 

Uzavírají smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) v následujícím znění: 

I. Předmět smlouvy a doba plnění
Předmětem této smlouvy je povinnost Zhotovitele zajišťovat pro Objednavatele na základě 
objednávek zhotovení a dodání _skovin a jiných _štěných propagačních materiálů (dále jen 
„Dílo“) v souladu s níže uvedenými podmínkami. 

II. PovinnosA Objednavatele
1. Objednavatel učiní e-mailovou objednávku, která bude obsahovat níže uvedené údaje

a příslušné pokyny a podklady.
2. Objednavatel je povinen předat Zhotoviteli pokyny, podklady a potřebná _sková data

pro zhotovení díla nejpozději 5 dní od požadovaného termínu dodání díla nebo ve
lhůtě stanovené v objednávce nebo dle předchozí dohody smluvních stran.

3. Objednavatel se zavazuje při předání pokynů a podkladů specifikovat vše, co je pro
Zhotovitele nezbytné k řádné realizaci objednaného díla.

4. Objednavatel poskytne Zhotoviteli potřebnou součinnost v průběhu zhotovení díla.
5. Objednavatel si na své náklady hotové dílo vyzvedne na adrese Zhotovitele.



 

2/3 

 

III. PovinnosA Zhotovitele 
1. Zhotovitel se zavazuje na své náklady a nebezpečí zajis_t _sk nebo jiné zhotovení 

propagačních _skovin a materiálů na základě objednávky. 
2. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla postupovat podle pokynů Objednavatele. 
3. Zhotovitel provede a dodá dílo do 5 dnů od okamžiku předání pokynů a podkladů od 

Objednavatele nebo ve lhůtě stanovené v objednávce nebo dle dohody smluvních 
stran. 

4. Zhotovitel je povinen bezodkladně po obdržení objednávky e-mailem potvrdit její 
přije4 Objednavateli, potvrdit přije4 a vhodnost pokynů a podkladů, případně 
vypočíst jejich nedostatky tak, aby mohl Objednavatel v co nejkratší době provést 
jejich nápravu. 

 
IV. Dílo 

1. Výroba propagačních materiálů a dalších _skovin, jako je: 
a. Tisk plakátů v různých formátech 
b. Tisk a vazba výroční zprávy 
c. Tisk novoročenek 
d. Tisk a vazba Náchodských muzejních novin 
e. Tisk propagačních letáků 
f. Zhotovení dalších materiálů na základě objednávky a dohody smluvních stran 

 
V. Platební podmínky a fakturace 

1. Cena za jednotlivé činnos_ je stanovena na základě dohody smluvních stran 
a objednávky odeslané Objednavatelem Zhotoviteli. 

2. K ceně bude připočteno DPH dle daňových předpisů platných a účinných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Cena za dílo bude zaplacena po předání díla zhotovitelem a jeho převze4 
objednavatelem na základě daňového dokladu (faktury) se splatnos4 alespoň 14 dní 
od vystavení. Daňový doklad bude vystavován jednou za kalendářní měsíc vždy do 10. 
dne následujícího měsíce, případně podle další dohody smluvních stran. 

4. Konečná cena bude vypočtena na základě specifikací jednotlivých objednávek 
a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na zpracování a dodání díla. 

 
VI. Smluvní sankce 

1. Pro případ prodlení Objednavatele se zaplacením ceny díla nebo Zhotovitele 
s předáním díla sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením 
vlády pro období, kdy k případnému prodlení dojde. 

 
VII. Trvání a zánik smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období od 1. ledna 2025 do 31. 
prosince 2025. 



 

3/3 

 

2. Tato smlouva zaniká: 
a. uplynu4m doby, na kterou byla uzavřena. 
b. písemnou dohodou obou smluvních stran. 
c. písemným odstoupením kterékoli smluvní strany, poruší-li druhá strana 

podstatným způsobem své povinnos_ ze smlouvy vyplývající.  
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Tuto smlouvu může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami. Jednotlivé dodatky ke smlouvě musí být číslovány 
vzestupně počínaje číslem 1. 

2. Jakékoli jiné dokumenty, zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu 
smlouvy nepovažují. 

3. Pokud není ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, pak je čas dle této smlouvy počítán 
v kalendářních dnech. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě své svobodné vůle. 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednavatel obdrží dvě 

vyhotovení a Zhotovitel jedno. 
6. Smlouva nabývá platnos_ dnem podpisu oběma smluvními stranami s účinnos4 od 

1. ledna 2025. 
 
 
 
 
 
V Náchodě dne     V Novém Městě nad Metují dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………….. ………………   ……………………………….. ……………… 
         Mgr. Oldřich Schejbal     
    (ředitel Muzea Náchodska)    

     Hana Knoppová
  (jednatel Tiskárny Knopp s.r.o.) 


		2024-12-02T12:16:57+0100
	HANA KNOPPOVÁ


		2024-12-09T11:05:23+0100
	Oldřich Schejbal




